COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO URBANO

REQUERIMENTO n°     , de 14 de março de 2012

(Da Sra. Rosane Ferreira e Do Sr. Leopoldo Meyer)

Requer realização de audiência pública na

cidade de Araucária, Paraná, para debater

assuntos relacionados ao Saneamento

Básico na Região Metropolitana de

Curitiba.

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência,  nos termos do art. 255 do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a realização de Audiência Pública na

Cidade de Araucária, Paraná, a ser realizada dia 22 de março de 2012, para debater

assuntos relacionados à situação do saneamento básico na Região Metropolitana de

Curitiba.

Sala da Comissão, em 14 de março de 2011.

ROSANE FERREIRA     LEOPOLDO MEYER
Deputada Federal      Deputado Federal